TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÔN ĐỨC THẮNG	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	PHÒNG SAU ĐẠI HỌC	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                                                                        TP. Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm 2023

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN CHƯƠNG TRÌNH 4+1

Kính gửi: 	PHÒNG SAU ĐẠI HỌC
KHOA….

Họ và tên sinh viên:		MSSV: 		Lớp:
Ngày sinh:			Nơi sinh:
Số điện thoại:
Các học phần đăng ký:
	STT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Số tín chỉ
	Nhóm
	Học kỳ/Năm học

	1

	2

	3

	4

Tổng số học phần đăng ký:  …học phần

Sinh viên ký tên và ghi rõ họ tên

	Lãnh đạo Phòng Sau đại học

	Lãnh đạo Khoa

	Người nhận:
Ngày nhận:
Ngày hẹn: